# Passio

Origenē / q̄ licet h̄go Maria nō dubitaret de resurrectione et liberatione mūdi rē. Ex sua tñ carne p̄creatū / nō sine doloris affectu potuit videre. sic ignominio se tractari et crucifigi. simile de matre videre p̄uex̄ incidit a magistro cyurgico optimo / q̄ nō dubitat puerū inde sanari rē. Et tñ eū videt dolet.

B

Dico q̄rto / q̄ dolor ille cō passionis / nō ira rōnē et<sup>o</sup> obfuscat. vt quicq̄ inordinatū in gestibz suis ostēderet. Dolorē q̄ dē habuit Maria magnū fm̄ hoīez exterior ē: sed vsq̄ ad interiorē hoīem dolor ille nequaq̄ puenit: q̄ etiā interior hō dolorē in sensualitate repressit et tēperauit. Int̄t̄ū vt nihil in verbis vel factis suis ostēderet / q̄ esset irrationabile aut indiscretū. Dico q̄nto de pictura q̄ dicit Boetius. Pictoribus atq̄ poetis. Quodlibet audēdi sp̄ fuit eā potestas. Nec tñ vane et false st̄ tales picture. t̄ā<sup>o</sup> em̄ dolor in sui natura habet tales exrēssiones mēbroz et casuz inducere: sed fr̄uz imē sitas talē impetū moderat. Dico sexto / q̄ igit̄ vigilans dicit beatus Ioh̄. q̄ Maria stabat nō sedebat aut iacebat. Et q̄d igit̄ sulciebat eā / neq̄ t̄ā<sup>o</sup> doloribz caderet: Dic et p̄ticula. JS

Dico septimo / q̄ hec p̄ticula sana est et viuere docet vt seq̄t̄.

## Fructus

Tertio de fructibz hui<sup>o</sup> p̄ticule. Disce h̄ p̄mo tu iustificare p̄ p̄tritionē et p̄fessionē Ch̄istū cū Ioseph recipere de cruce sicut et ipse fecit. P̄amo em̄ sumpsit ip̄m de cruce in brachia tu de altari in labia ip̄m sumis / q̄d maius est. Ipse excepit eū in sindone mūda. tu suscipe in purā p̄scientiā et corp<sup>o</sup>. Ipse inuoluit. et tu p̄ curiositatē noli euoluere et scrutari mysteria hui<sup>o</sup> sacramēti: sed simplicit̄ crede. Disce sc̄do tu penitēs et mortificator vitioz et defectū tuoz / nō cessare / exercēdo te in bonis / donec p̄fect<sup>o</sup> sis et oīno mortificat<sup>o</sup>. Ch̄ist<sup>o</sup> em̄ vnus: de cruce noluit descēdere: sed se mortuū p̄misit deponi p̄ Ioseph et Nicodemū. Ira et tu ne dimittas exercitia ante q̄ mortificat<sup>o</sup> fueris: q̄ facto p̄ Ioseph (qui discretionē significat: et interpretat̄ augmētū) de cruce exercitioz descēde h̄ est cū sis augmēt<sup>o</sup> fr̄utu p̄fect<sup>o</sup>. p̄ discretionē cuiusdā p̄tri. discreti et docti Ioseph de cruce exercitioz descēde. Alit̄ et Nicodem<sup>o</sup>: q̄ interpretat̄ effusio terrenitatis et cupiditatis amorisq̄ mūdani. Nā an̄ p̄fectā illaz rez effusionē descēdere nō licet.

L

Disce tertio et tu peccator et tu cum Ioseph christum deponas de cruce. Sed cum in peris manes ebim in cruce distenti. Et cum in te est viculus et crucifigis. Per te cum nra sunt ea crucifigis christi. Sed mox dum per penitentiam ad deum uertis. ipsius de cruce soluis et deponis: et inter brachia tua eum recipis. Sicur fecit Ioseph: qui inter brachia sua Christum de cruce deponendo complectebatur.

¶ Sexagesima quinta particula et vltima nostre placete passionis domini Iesu est. Sepelicio. Dicitur textus /

### Textus

Lum corp<sup>9</sup> Christi fuisse depositum de cruce / et aromatibus conditum et inuolutum: agebat de sepultura sua. Erat autem in loco ubi crucifixus est dominus / oritur / et in oritur monumentum nouum ipsius Ioseph. ex cuius petra / in qua nodum huius positus fuerat. Ibi huius sepelitur corpus Iesu. In quo loco propinquum erat ciuitati. Et aduoluit Ioseph factum magnum ad hostium monumentum: et abiit etc. Et tertia autem die. hoc est hodie mane quod est pars parasceue uenit principes sacerdotum et pharisei ad pylatum dicentes. Domine. recordari sumus: quia seductor ille dixit adhuc uiuere: post tres dies resurgam. Iube ergo custodiri sepulchrum usque in diem tertium: ne forte ueniant discipuli eius et furem eum. et dicant plebi. surrexit a mortuis. et erit nouissimum error peior prior. Et ait illi pylatus. Dabes custodiam. ite custodite si scitis. Illi autem abeuntes. munierunt sepulchrum signantes lapidem cum custodibus. Et cum transisset sabbatum maria Magdalene et maria Jacobi et Salome: emert aromata. ut uenientes ungeret Iesum etc. Ecce particula sepelitionis: cum sua sequela scilicet custoditionis.

### Pasticatio

Pro masticatione illius vltime particule. Possit moueri questio filio priorum. Quod vix bec sepelicio in se particulas numeret: Rude ri autem potest sicut de duobus particulis peccatis. hoc addito: quod vna miseriarum humane conditionis est: mortua corpora sepeliri propter putrefactionem. Et licet illa putrefactionis ratio: non haberet locum in Christo. Iudei tamen corpe uisum ad tale conditionem perducerent. ut opus videret sepultura. et ex eorum sacro occasionaliter sepulchrum fuit. Qui autem occasionem danti dat: danti fecisse

et  
Sepe  
litio

D

# Passio

videt s'm regulā iurī. Jcē sepultura/ est accessoria ad mortē:  
neq; eū in dei credidissent eū vere mortuū: si nō f'uisset sepul-  
tus. Quare ad pbandū veritatē mortis/ quā iude i'ntulerāt  
psequēs fuit sepultura. Alc p b' impuraba' eis/ sic ut r' mora.

## Fructus

Tertio de fructib' hui' p'ricule. Disce h'q; corp' Ch'risti  
de altari sumpsisti: r' i' corp'e mūdo r' p'sciētia pura inuoluisti.  
ipsum ponere in mouimēto nouo: exciso in petra. i. in mēte  
tua/ de imagine insignita/ renouata r' firmata/ in Ch'risto/ q'  
est petra. Ut dicas illud Lantī. Tenū eum nec dimittā rē.

E

Disce secūdo appouere custodes sepulchro. i. menti tue. vt  
Ch'ristū sepultū in ea firmis custodiant: ne latrūculi. i. demo-  
nes sepulchri cordis tui subintrant et furentur tibi Jesum.